График отчетов депутатов Городской Думы города Димитровграда 
Ульяновской области третьего созыва 

Место проведения - библиотека «Дворец книги», читальный зал, 3-й этаж
                                    ул. Королева, 1

	№ п/п
	Изб. округ
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата
	Время

	1
	2
	Степаненко
Сергей Иванович
	01.10.2019
	17.00 – 18.00

	2
	3
	Хворов
Владислав Александрович
	02.10.2019
	18.00 – 18.30

	3
	5
	Матягин
Александр Евгеньевич
	02.10.2019
	18.30 – 19.00

	4
	1
	Шарафутдинов
Руслан Рустямович
	03.10.2019
	17.00 – 17.30 

	5
	4
	Пирогов
Иван Геннадьевич
	03.10.2019
	17.30 – 18.00 

	6
	единый
	Борисов
Николай Иванович
	15.10.2019
	17.00 – 19.00 

	7
	единый
	Ерышев
Александр Петрович
	
	

	8
	единый
	Коношенко
Константин Юрьевич
	
	

	9
	единый
	Кузнецов
Андрей Михайлович
	
	

	10
	единый
	Сафронов
Денис Викторович
	
	

	11
	единый
	Мальцева
Ангелина Константиновна
	
	

	12
	единый
	Королев
Сергей Васильевич
	17.10.2019
	17.00 – 18.00 

	13
	6
	Акчурин
Руслан Хусаинович
	24.10.2019
	18.00 – 18.30

	14
	7
	Крючков
Сергей Николаевич
	24.10.2019
	18.30 – 19.00 






Место проведения - библиотека семейного чтения
                                     ул. Куйбышева, 144
	№ п/п
	Изб. округ
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата
	Время

	1
	20
	Трифонов
Алексей Вячеславович
	26.09.2019
	18.00

	2
	единый
	Салихов
Риваль Жавдатович
	
	

	3
	9
	Ахмадуллин
Ильгиз Масхутович
	27.09.2019
	15.00

	4
	единый
	Хабиахмедов
Марс Рашидович
	17.10.2019
	10.00

	5
	16
	Завьялов
Алексей Леонидович
	17.10.2019
	17.30

	6
	17
	Колпаков
Артур Альбертович
	23.10.2019
	17.30

	7
	18
	Маляр
Сергей Николаевич
	23.10.2019
	18.00

	8
	19
	Дементьев
Владимир Николаевич
	23.10.2019
	18.30

	9
	8
	Лукоянчев
Степан Сергеевич
	29.10.2019
	17.00 
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Место проведения - Центральная городская библиотека
                                      ул. Западная, 7                                     
	№ п/п
	Изб. округ
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата
	Время

	1
	13
	Чайко
Александр Павлович
	03.10.2019
	17.00

	2
	12
	Сыркин
Иван Николаевич
	03.10.2019
	18.00

	3
	15
	Куденко
Игорь Васильевич
	04.10.2019
	16.00

	4
	11
	Воскресенский
Алексей Иванович
	04.10.2019
	16.30

	5
	10
	Пикалов
Владимир Николаевич
	04.10.2019
	17.00

	6
	14
	Новичков
Владимир Владимирович
	11.10.2019
	18.00

	7
	единый
	Юндин
Сергей Анатольевич
	20.10.2019
	13.00



